|@ CaEbLEMaTIC

REF: LDO0300

Detector de humo y monodxido de carbono.

Caracteristicas
Tipo detector

Dimensiones
Intensidad (en alarma)

Alimentacion

Homologaciones

tiempo de encendido (CO
concentracion 100 ppm)
tiempo de encendido (CO
concentracion 300 ppm)

tiempo de encendido (CO
concentracion 50 ppm)

Alarma

Nivel sonoro alarma acustica (3 m)
Duracién bateria
Consumo en reposo

humo y mondxido de
carbono

2106 x 38 mm
=75 mA

45VDC (3 pilasx 1.5
V no incluidas)

CE EMC y ROHS
10-40 min

< 3 min

60-90 min

85 dB
1 ario
=100 uA



