

## **REF: LD00300**



Detector de humo y monóxido de carbono.

## Características

Tipo detector		humo y monóxido de carbono
Dimensiones		Ø106 x 38 mm
Intensidad (en alarma)		≤ 75 mA
Alimentación		4.5 VDC (3 pilas x 1.5 V no incluidas)
Homologaciones		CE EMC y ROHS
Alarma	tiempo de encendido (CO concentracion 100 ppm)	10-40 min
	tiempo de encendido (CO concentracion 300 ppm)	≤ 3 min
	tiempo de encendido (CO concentracion 50 ppm)	60-90 min
Nivel sonoro alarma acústica (3 m)		85 dB
Duración batería		1 año
Consumo en reposo		≤ 100 uA

